广创职院〔2022〕69 号

关于公布广东省第六届高校（高职）青年教

师教学大赛校内选拔赛获奖名单的通知

学校各单位：

根据《关于举办广东省第六届青年教师教学大赛校内选

拔赛的通知》的通知要求，教务处牵头组织开展了广东省第

六届高校（高职）青年教师教学大赛校内选拔赛。经各学院

推荐、教务处资格审查、组织专家选拔以及公示，确定一等

奖 15 名和二等奖 10 名，现将获奖名单予以公布（具体名单

见附件）。

希望各获奖教师进一步打磨推广教学比赛成果，坚持“以

赛促教、以赛促学、以赛促研、以赛促改”，将教学比赛的

效果内化到人才培养的过程中。

附件：广东省第六届高校（高职）青年教师教学大赛校

内选拔赛获奖名单

广东创新科技职业学院

2022 年 9 月 26 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

附件：

广东省第六届高校（高职）青年教师教

学大赛校内选拔赛获奖名单

序号 姓名 部门 课程名称
小组

名称

获奖

等级

1 陈雪敏 马克思主义学院 思想道德与法治

公共

基础

一等奖

2 于彦君 医药健康学院
大学生心理健康

教育
一等奖

3 万 晶 人文教育学院 公共英语 一等奖

4 姚宝晶 人文教育学院 美育与传统文化 一等奖

5 许明箫 财经学院 纳税实务

文科

综合

一等奖

6 欧阳世芹 财经学院 证券投资实务 一等奖

7 何睿媛 建筑与设计学院 书籍装帧设计 一等奖

8 侯俊娜 管理学院 餐饮服务与管理 一等奖

9 黄暑玲 管理学院 广式茶点制作 一等奖

10 陈桃莉 建筑与设计学院 服装立体裁剪 一等奖

11 李泗兰 信息工程学院 UI设计基础

理工

综合

一等奖

12 刘 闯 信息工程学院
大数据采集与处

理技术
一等奖

13 王颖辉 智能与制造学院 液压与气动技术 一等奖

14 曹志芳 建筑与设计学院 建筑工程测量 一等奖

15 林亚华 医药健康学院 护理学基础 一等奖

16 王 飞 财经学院 会计学基础

文科

综合

二等奖

17 王 翩 管理学院 食品营养 二等奖

18 朱晓兰 人文教育学院 国际市场营销 二等奖

19 谢细妹 财经学院 网店运营与管理 二等奖

20 叶殷殷 医药健康学院
药物检验技术课

程

理工

综合
二等奖

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

序号 姓名 部门 课程名称
小组

名称

获奖

等级

理工

综合

21 段凯月 智能与制造学院 电机与拖动 二等奖

22 黄剑颖 信息工程学院
数据库技术与应

用
二等奖

23 郭 蓉 建筑与设计学院
建筑装饰材料与

构造
二等奖

24 刘丽仪 信息工程学院 C语言程序设计 二等奖

25 黄柳轩 医药健康学院 内科护理学 二等奖

	                广创职院〔2022〕69号